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İş Zekası 

İş  Zekası  Bilişim  sektöründe  her  geçen  gün  daha  önem  kazanıyor.  İşletmeler  artan  rekabet  şartları 
içerisinde, bünyesinde anlamlı analizler yaparak etkin ve hızlı  karar alarak gelecekteki  yatırımlarına yön 
vermeleri kaçınılmaz bir hale geldi. Veri hacmi büyük yada küçük olan işletmeler İş Zekası uygulamaları ile 
kurulan  yapıya  müdehale  etmeden  esnek  bir  şekilde  analizlerini  yapabiliyor,  farklı  platformlarda 
sonuçlarını  yayınlayabiliyor,  mukayeseli  raporlar  elde  edebiliyorlar  böylece  kaynaklarını  doğru 
yönlendirebiliyorlar.  Ek  olarak  kullanılan  teknolojilerle mobil  dünya  ile  entegrasyonu  yapılabilmektedir. 
Yönetilebilir yapılarıyla kullanıcıların veri bazına kadar inen yetkilendirmeleri sağlanmaktadır. Raporlama 
sonuçları farklı ortamlara export edilebilmektedir. (Excel,PDF,Word,Html,...) 
 
Oracle’ın  sektör  için  iş  zekası  çözümü  olan  “The Oracle  Business  Intelligence  Suite  Enterprise  Edition 
(EE)”, tüm iş zekası problemlerinin tümüne cevap verebilecek niteliktedir. Oracle BI ürünü ile kullanıcılara 
şirket  içerisinde,  farklı  kaynaklardaki  tüm  verilere  erişme,  bunları  yorumlama,  değerlendirme, 
görselleştirme , düzeltme ve yayınlama  olanağı sağlayan araçları ve teknolojiyi sunmaktadır. 
 
Oracle BI her veri kaynağına erişebilmekte, bunları kullanarak analitik modelleme yapmayı sağlamakta ve 
birden fazla kanala veri dağıtımı yapabilmektedir. 
 

Oracle BI Suite EE’nin yapısı temel olarak aşağıdaki şekilde  gösterilmiştir. 

 
 

 
 
Oracle BI EE, XMLA standardında veri paylaşımı sağlayan veri erişerek çok boyutlu yapıda bulunan verileri 
kullanabilmektedir.  WEB  sunucusu  ile  hazırlanan  raporların,  dashboard’lar  ve  dağıtım  mekanizmaları 
sağlanmaktadır. Oracle BI Server’ın akıllı bir önbellekleme (cache) mekanizması ile sorguların sonuçlarını 
önbelleğe alır ve benzer sorguları veri kaynağına erişmeye gerek kalmadan cevaplar.  
 
Dashboard  ekranları  birden  fazla  sayfa  yı  ve  raporu  barındırabilir.  Dashboard’ların  zengin  içerikleri 
sayesinde  başka  raporlara  ya  da  dashboardlara  erişim  sağlayan  linkler,  imajlar,  hazırlanmış  raporların 
listelenebileceği  “folder”  objeleri  ve  HTML  kodunun  yazılabileceği  HTML  objeleri    içerisinde 
bulundururlar. 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Tüm Ortamlara ‐ Hızlı Bilgi Paylaşımı 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Kurumunuz İş Zekası Çözümüne Neden İhtiyaç Duyar? 

• Çünkü  İş Zekası Çözümü ve Uygulamaları ‐ S.A.V.E.S. (Korur)–  sizi, ,kurumunuzu, ve  geleceğinizi 
korur 
 

o Specialize and Simplify 

o Analyze 
o Visualize and Verify 
o Extrapolate/Predict/Forecast 
o Survive 

 

Complete. Open. Integrated. 

 

 


